
Městský úřad Vítkov 
odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí 
náměstí Jana Zajíce 7 
749 01 Vítkov 
                                                    
 
 
 
 V …………...……………………dne……..…....……. 
 
 

Věc: ŽÁDOST O OVĚŘENÍ ZJEDNODUŠENÉ    
         DOKUMENTACE STAVBY (pasport stavby) 
podle ustanovení § 125 odst.3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon). 
 
 

ČÁST A. 

I.    Žadatel    

   fyzická osoba  
jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu (popřípadě též adresa pro doručování není-li shodná 
s místem trvalého pobytu) 

   fyzická osoba podnikající – podání souvisí s její podnikatelskou činností 
jméno, příjmení, datum narození, IČ bylo-li přiděleno, místo trvalého pobytu (popřípadě  adresa pro doručování 
není-li shodná s místem trvalého pobytu) 
 

   právnická osoba 
název nebo obchodní firma, IČ  bylo-li přiděleno, adresa sídla  (popřípadě též adresa pro doručování není-li 
shodná s adresou sídla), osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby  

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

II. Žadatel jedná    

  samostatně      
   je zastoupen:  jméno, příjmení/ název nebo obchodní firma, zástupce; místo trvalého pobytu/adresa  sídla 

(popřípadě též  adresa pro doručování, není-li shodná): 

.......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

III. Základní údaje o stavbě 

označení a účel  stavby  

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

Telefon: 
E-mail: 



IV.  Místo stavby a pozemky dotčené  stavbou  
 

obec katastrální území parcelní č. druh pozemku podle katastru nemovitostí výměra 
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  

 
 
 
 

 
                  
                                                                         ……………………………………………….. 
               podpis  žadatele nebo jeho zástupce 
 
 

 
 
 
 

ČÁST B. 
 
 
Příloha k žádosti: 
 

1.      doklad prokazující právo k pozemku nebo ke stavbě, pokud není ověřitelné  
                 v katastru nemovitostí 
 
2.      plná moc v případě zastupování žadatele 

 
3.      technický popis stavby a jejího vybavení 

 
4.      situační výkres a zjednodušené výkresy skutečného provedení stavby v rozsahu a   

                            podrobnostech odpovídajících druhu a účelu stavby s popisem způsobu užívání všech  
                            prostorů a místností 

              


